
weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

Linie 19

Linie 19 1919 19 19 19 191919 19

montags bis freitags sonnabends

Nübbel - Fockbek - Rendsburg - Büdelsdorf - Rickert

Linie 19 fährt nicht an Sonn- und Feiertagen

Nübbel, Feuerwehrwache  6.39 6.42 10.42 11.42 12.42

Nübbel Spritzenhaus 6.40 6.43 10.43 11.43 12.43

Posthof 6.42 6.45 10.45 11.45 12.45

Grönhude 6.44 6.47 10.47 11.47 12.47

Klinter Weg 6.45 6.48 10.48 11.48 12.48

Dorfplatz 6.47 6.50 10.50 11.50 12.50

Poststraße 6.49 6.52 10.52 11.52 12.52

De Aalversuper 6.50 6.53 10.53 11.53 12.53

Seemühlen 6.51 6.54 10.54 11.54 12.54

Hagebaumarkt 6.53 6.56 10.56 11.56 12.56

Husumer Straße 6.54 6.57 10.57 11.57 12.57
Gardinger Straße 6.55 6.58 10.58 11.58 12.58

Grüner Kranz 6.56 6.59 10.59 11.59 12.59

Schiffbrückenplatz I I I I 13.01

Rendsburg ZOB I I I I 13.03
Eckernförder Straße 6.58 7.01 11.01 12.01

Osthoff 7.00 7.02 11.02 12.02

Rickerter Weg I 7.01 7.03 11.03 12.03

Heinrich-Heine-Schule 7.02 7.04 11.04 12.04

Möbel Hennings 7.03 7.05 11.05 12.05
An der Kampkoppel 7.04 7.06 11.06 12.06

Schröders Wiesch 7.05 7.07 11.07 12.07

Lindenkrog 7.06 7.08 11.08 12.08

Rickert Ehrenmal 7.07 7.09 11.09 12.09

11.39

11.40

11.42

11.44

11.45

11.47

11.49

11.50

11.51

11.53

11.54

11.55

11.56

I

I

11.58

12.00

12.01

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

12.07

12.39

12.40

12.42

12.44

12.45

12.47

12.49

12.50

12.51

12.53

12.54

12.55

12.56

I

I

12.58

13.00

13.01

13.02

13.03

13.04

13.05

13.06

13.07

13.39

13.40

13.42

13.44

13.45

13.47

13.49

13.50

13.51

13.53

13.54

13.55

13.56

I

I

13.58

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.06

14.07

17.39

17.40

17.42

17.44

17.45

17.47

17.49

17.50

17.51

17.53

17.54

17.55

17.56

I

I

17.58

18.00

18.01

18.02

18.03

18.04

18.05

18.06

18.07

18.39

18.40

18.42

18.44

18.45

18.47

18.49

18.50

18.51

18.53

18.54

18.55

18.56

18.58

19.00



weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

weiter 
alle 
60 

Min.

Linie 19

Linie 19 1919 19 19 19 1919 19

montags bis freitags sonnabends

Rickert - Büdelsdorf - Rendsburg - Fockbek - Nübbel

Linie 19 fährt nicht an Sonn- und Feiertagen

Rickert Ehrenmal 7.10 10.10 11.10 12.10
Lindenkrog 7.11 10.11 11.11 12.11
Schröders Wiesch 7.12 10.12 11.12 12.12
An der Kampkoppel 7.13 10.13 11.13 12.13
Möbel Hennings 7.14 10.14 11.14 12.14
Heinrich-Heine-Schule 7.15 10.15 11.15 12.15
Rickerter Weg I 7.16 10.16 11.16 12.16
Osthoff 7.17 10.17 11.17 12.17
Eckernförder Straße 7.18 10.18 11.18 12.18
Grüner Kranz 7.20 10.20 11.20 12.20
Gardinger Straße 7.21 10.21 11.21 12.21
Husumer Straße 7.22 10.22 11.22 12.22
Hagebaumarkt 7.24 10.24 11.24 12.24
Seemühlen 7.25 10.25 11.25 12.25
De Aalversuper 7.26 10.26 11.26 12.26
Poststraße 7.27 10.27 11.27 12.27
Dorfplatz 7.31 10.31 11.31 12.31
Klinter Weg 7.33 10.33 11.33 12.33
Grönhude 7.34 10.34 11.34 12.34
Posthof 7.36 10.36 11.36 12.36
Nübbel, Spritzenhaus 7.38 10.38 11.38 12.38

Nübbel, Feuerwehrwache
7.40 10.40 11.40 12.40

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.20

7.21

7.23

7.24

7.25

7.28

7.30

7.31

7.33

7.35

7.37

7.39

11.08

11.09

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

11.18

11.19

11.20

11.21

11.23

11.24

11.25

11.28

11.30

11.31

11.33

11.35

11.37

11.39

12.08

12.09

12.10

12.11

12.12

12.13

12.14

12.15

12.16

12.18

12.19

12.20

12.21

12.23

12.24

12.25

12.28

12.30

12.31

12.33

12.35

12.37

12.39

13.08

13.09

13.10

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.21

13.23

13.24

13.25

13.28

13.30

13.31

13.33

13.35

13.37

13.39

18.08

18.09

18.10

18.11

18.12

18.13

18.14

18.15

18.16

18.18

18.19

18.20

18.21

18.23

18.24

18.25

18.28

18.30

18.31

18.33

18.35

18.37

18.39 7.42 10.42 11.42 12.42

Nübbel, Schule


	Linie_19_Seite1_2025_09_08
	Linie_19_Seite2_2025_09_08

